(CODAP) da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO, conforme especificações 

contidas no Termo de Referência, Processo Administrativo nº 132/2025, em favor 

da empresa MF & C EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 

24.796.887/0001-34, pelo valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) cuja despesa 

correrá por conta da dotação orçamentária: Man. Ativ. Administrativas; Ficha: 09; 

Código: 01.01.01.031.0001.2.002; Elemento de despesa: 3.3.90.35 – Serviços de 

Consultoria; Fonte 1.500, para o exercício de 2025, de acordo com o quadro de